SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2480/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 026073/2011,

RESOLVE

Designar a servidora MARIA DE NAZARE DA COSTA CARDOSO, ocupante do

cargo  de  Técnico  em Secretariado,  para  responder  pela  Secretaria  Geral do  Gabinete  do

Reitor,  CD-03,  no período  de  27 de julho a 02 de agosto de 2011,  em decorrência do

afastamento  da  titular  MARIA LÚCIA LANGBECK OHANA,  por  motivo  de  viagem a

serviço do Plano Nacional de Formação da Educação Básica – PARFOR.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de julho de 2011.

Flávio Augusto Sidrim Nassar
P r ó - R e i t o r  d e  R e l a ç õ e s  I n t e r n a c i o n a i s ,  n o  E x e r c í c i o  d a

R e i t o r i a

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2480/2011
	Flávio Augusto Sidrim Nassar